

گزارش کامل حضور احمدی نژاد در دانشگاه امیر کبیر؛ دانشجویان: “مرگ بر دیکتاتور”، “نظامی حیا کن دانشگاه را رها کن”، “دروغگو برو بیرون”

محمود احمدی نژاد که علی رغم مخالفت دانشجویان پلی تکنیک در این دانشگاه حضور یافته بود با عکس العمل شدید دانشجویان مواجه شد.

به گزارش خبرنگار خبرنگار خبرنامه امیرکبیر، محمود احمدی نژاد در میان تدابیر شدید امنیتی و با حضور پر تعداد بسیج مناطق تهران و دانشجویان دانشگاه امام حسین و امام صادق در دانشگاه امیرکبیر حاضر شده بود با شعار های دانشجویان عصبانی مواجه شد. دانشجویان پلی تکنیک در حالی که عکس وی را به صورت وارونه در دست گرفته و عکس دانشجویان اخراجی و سه ستاره و دکتر کیوان انصاری را در دست داشتند، شعار می دادند “محمود احمدی نژاد، عامل تبعیض و فساد”، “مرگ بر دیکتاتور”، “نظامی حیا کن دانشگاه را رها کن”، “دروغگو برو بیرون” و....

گزارش ها حاکی از درگیری شدید فیزیکی بین فعالان انجمن اسلامی پلی تکنیک و دانشجویان بسیجی این دانشگاه در سالن دارد و جو سالن محل سخنرانی به شدت متشنج گزارش شده است به گونه ای که با شروع سخنرانی رییس جمهور دانشجویان با سر دادن شعارهای فوق الذکر نسبت به حضور وی در دانشگاه اعتراض کردند. دانشجویان همچنین شعارهای تندى را بر علیه بسیج سر دادند.

همچنین بسیجیانی که برای کنترل برنامه از مناطق بسیج شهری تهران در دانشگاه حاضر شده اند، در حضور رییس جمهور مهر ورز اقدام به ضرب و شتم دانشجویان دانشگاه کردند به طوری که تا به حال ۲ نفر به بیمارستان منتقل شده اند. لازم به ذکر است دکتر متین مشکین از اعضای انجمن اسلامی دانشجویان امیرکبیر که شدیداً مورد ضرب و شتم شبه نظامیان قرار گرفته بود اکنون در سلامت به سر می برد.

گفتنی است برنامه با نوحه خوانی و سینه زنی بسیجیانی که عکس سید حسن نصر... را در دست داشتند رو به اغتشاش رفت که با پرتاب بمب صدا را از سوی تیم حفاظت کمی فضا آرام شد. این مسئله در حالی است که خبرگزاری ایسنا در این خصوص گفت: در بین سخنان رییس جمهور ترقه ای با شدت بسیار زیاد در سالن منفجر شد که احمدی نژاد در واکنش به انفجار این ترقه نیز گفت: توپ، تانک، مسلسل دیگر اثر ندارد. دانشجویان آزاده راه خود را پیدا کرده و تحت تاثیر فشارهای عده ای دانشجو نما قرار نمی گیرند. دانشجوی ما بیدار است و از بیگانه بیزار است.

احمدی نژاد این سخنان را در حالی عنوان می کرد که دانشجویان شعار می دادند: توپ، تانک، بسیجی دیگر اثر ندارد. احمدی نژاد به علت جو به شدت متشنج سالن و همچنین درگیریهای شدید فیزیکی میان دانشجویان و بسیجیان سخنرانی خود را چندین مرتبه قطع کرد.

احمدی نژاد که با شعارهای مکرر دانشجویان مواجه شده بود، گفت: در تمام فعالیت جنبش دانشجویی ما این شعار را دانشجویان سر می دادند که دانشجو می میرد و ذلت نمی پذیرد و دانشجویان این مملکت همواره ضد دیکتاتور بوده اند و خواهند بود. افتخار دانشگاه در این بوده که همیشه دیکتاتور را در هر لباسی شناخته و سرکوب کرده است. امروز بدترین نوع دیکتاتوری در دنیا دیکتاتوری آمریکایی است که در لباس حقوق بشر جلوه کرده است.

اما سخنان احمدی نژاد که حاکی از فرافکنی وی در خصوص اعتراض دانشجویان بود با اعتراض دوباره دانشجویان امیرکبیر مواجه شد. در این هنگام احمدی نژاد خطاب به دانشجویانی که شعار سر می دادند گفت: شما حرفهای خود را زدید اجازه دهید که من نیز حرفهای خود را بزنم.

علیرغم این سخنان سالن آملی تناثر دانشگاه همچنان متشنج بود و احمدی نژاد ترجیح داد بدون توجه به جو سالن به سخنان خود ادامه دهد. اما وقتی اعتراض دانشجویان برای چندمین بار سبب شد سخنان او قطع شود، گفت: عده قلیلی که مدعی خفقان هستند خودشان با ایجاد خفقان نمی گذارند اکثریت، حرف ها را بشنوند.

احمدی نژاد گفت: عده ای گفتند که خفقان به وجود آمده است ولی شما می بینید که در این محیط همه توانستند صحبت های خود را بیان کنند. افتخار این دولت این است که بازرترین شرایط سیاسی را در طول تاریخ این کشور ایجاد کرده است و درحال

حاضر در این مملکت افراد، رسانه‌ها و مطبوعات حرف‌های خود را می‌زنند. هر چه می‌خواهند می‌گویند، با آزادی در این مملکت راه می‌روند و بعد هم می‌گویند آزادی نیست و خفقان است!

احمدی‌نژاد در ادامه با حمله مکرر به تفکرات مارکسیستی و لیبرالیستی به بیان خاطره‌ای از دوران مبارزات دانشجویان در اوایل انقلاب پرداخت که این مسئله باعث شد بار دیگر دانشجویان امیرکبیر با دادن شعار «حکومت زور نمی‌خوایم، دولت مزدور نمی‌خوایم»، «آزادی، آزادی حق مسلم ماست» و «محمود احمدی‌نژاد، عامل تبعیض و فساد» به سخنان رئیس جمهور اعتراض کردند. احمدی‌نژاد خطاب به آنها گفت: ما دیکتاتوری شاه سابق را چشیده‌ایم و به همین خاطر انقلاب کرده‌ایم و تا آخر و حتی هزار سال اجازه نمی‌دهیم که عده‌ای ولو به نام آزادی در این کشور دیکتاتوری برپا کنند.

در حالی که اعضای انجمن اسلامی که تلاش می‌کردند خود را به میکروفون روی سن رسانده و سخنان خود را در این جلسه مطرح کنند مورد ضرب و شتم شدید نیروهای گارد ریاست جمهوری قرار گرفتند. این مسئله و همچنین حضور یکی از دانشجویانی که خود را عضو انجمن اسلامی معرفی می‌کرد موجب اعتراض شدید دانشجویان شد. احمدی‌نژاد در پاسخ به اعتراض دانشجویان گفت: عده‌ای از دوستان ما آمدند و در اینجا دیدگاه‌های خود را مطرح کردند، حرف‌های خود را زدند و من تردید ندارم که اگر این فرصت وجود داشت تک تک شما حرف‌های زیادی برای گفتن دارید. هر گروهی که به نام جنبش دانشجویی حرکتی را آغاز کرده و از مسیر آرمانخواهی دور شده‌اند بدنه‌ی حقیقی دانشگاه آنها را کنار گذاشته است.

احمدی‌نژاد این سخنان را در حالی عنوان می‌کند که شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان امیرکبیر خردادماه امسال با رای ۲۸۰۰ نفر از دانشجویان انتخاب شدند اما ساختمان انجمن اسلامی از سوی رئیس دانشگاه، دکتر رهایی، در نیمه‌های شب و با پشتیبانی نیروهای امنیتی با بولدوزر تخریب شد و مجوز انجمن اسلامی به عده‌قلیلی از بسیجیان دانشگاه اعطا شد. در همین راستا روز گذشته دانشجویان پلی تکنیک به دعوت انجمن اسلامی منتخب دانشجویان در تجمعی ۱۰۰۰ نفری به عملکرد دولت احمدی‌نژاد شدیداً انتقاد کردند.

در حالی که از زمان روی کار آمدن دولت احمدی‌نژاد، بسیاری از اساتید دگراندیش دانشگاه توسط روسای انتصابی دانشگاه‌ها بازنشسته شده‌اند، رئیس جمهور در این خصوص گفت: در مورد بازنشسته شدن اساتید نیز دو تن از دانشجویان مطالبی را مطرح کرده‌اند ولی اگر شما می‌خواهید نظر احمدی‌نژاد را بشنوید باید بگویم استاد دانشگاه هیچگاه بازنشسته نخواهد شد.

احمدی‌نژاد در ادامه افزود: یکی از نمایندگان تشکل‌های دانشجویی در اینجا گفت که شما قصد دارید دستاوردهای دولت‌های قبیل را زیر سوال ببرید، ولی من در اینجا به شما می‌گویم افتخار این دولت در این است که ما تاکنون هیچ قدمی برای زیر سوال بردن خدمات دیگران برداشته‌ایم.

این گزارش حاکی است سنوال دانشجویان در مورد اقدامات ضعیف و نقض حق تحصیل و آزادی بیان در دانشگاه از سوی احمدی‌نژاد بی‌پاسخ ماند و وی ترجیح داد به جای پاسخگویی به سوالات دانشجویان به نفی هولوکاست و دفاع از فعالیت‌های هسته‌ای و سیاست‌های اقتصادی دولتش بپردازد. احمدی‌نژاد در این خصوص گفت: من می‌خواهم به شما دانشجویان بگویم تحریمی که آنها مطرح می‌کنند مثل يك داستان است که از دور طرف فکر می‌کرد ماست است به جلو آمد متوجه شد دوغ است و وقتی که روپرو شد فهمید آب است.

احمدی‌نژاد در ادامه گفت: ما تا می‌خواهیم با فساد اقتصادی مبارزه کنیم، روزنامه‌های آمریکا علیه ما شانتاژ می‌کنند. یکی از اقتصاددانان گفته که دویست میلیارد دلار سرمایه از زمان ریاست جمهوری احمدی‌نژاد از کشور خارج شده، من گفتم تو یا دلار نمی‌دانی چیست یا از اقتصاد خبر نداری.

همچنین احمدی‌نژاد در خصوص دانشجویان سه ستاره با لحن تمسخرآمیزی گفت: دستور می‌دهم به دانشجویان سه ستاره درجه ستوانی بدهند! که این مسئله با اعتراض شدید دانشجویان امیرکبیر مواجه شد و دانشجویان رئیس جمهور را هو کردند. این مسئله با اعتراض شدید احمدی‌نژاد مواجه شد و وی دانشجویان معترض را عامل آمریکا خواند و آنها را به گرفتن پول از بیگانگان متهم کرده اما خاطر نشان کرد همه آنها را دوست دارد و با آنها مهرورزی خواهد کرد. رئیس جمهور همچنین دانشجویان را به بی‌حیا بودن متهم کرد. احمدی‌نژاد گفت: شما به من توهین می‌کنید اما من جواب شما را با آرامش خواهم داد! در ادامه احمدی‌نژاد تهدید کرد که دانشجویان‌ها را به صلابه می‌کشیم.

در این هنگام عده‌ای از دانشجویان وسط سالن عکس احمدی‌نژاد را سوزاندند که احمدی‌نژاد نیز گفت: همه باید بدانند که احمدی‌نژاد در راه دفاع از آزادی حقیقی، استقلال و عدالت حاضر است تن و جان‌ش به مانند شهادت رجایی بسوزد.

در ادامه مراسم مهدی سعیدی پور، عضو انجمن اسلامی امیرکبیر، گفت: این دیدار در حالی صورت می‌گیرد که بسیاری از دانشجویان در این دانشگاه ممنوع‌الورود و ستاره‌دار شده‌اند و بعد از انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۴ فضای بسته فرهنگی حاکم شده است.

سعیدی پور، افزود: من از پلی تکنیکی صحبت می‌کنم که فضای دانشجویی آن به سمتی می‌رود که یا دانشجویان فعالیت کنند و ستاره‌دار شوند و یا بدون پشتوانه فرهنگی و صرفاً برای شکستن فضا فعالیت کنند. این دانشجویان منتظرند که بفهمند که معنای مهرورزی چیست؟ چرا که ما فقط می‌خواهیم گفت‌وگو کنیم.

مازیار کریمی، دبیر شورای صنفی دانشگاه نیز مشکلات دانشجویان را ناشی از «مدیریت بی‌کفایت دانشگاه» دانست و گفت: وظیفه اصلی شورای صنفی احقاق حقوق دانشجویان است. در این میان دانشجویان شعار دادند، «رهایی رهایی استعفا استعفا» وی افزود: مطمئناً در هفته‌های آینده کمیته انضباطی دانشگاه روزهای پرکاری را در پیش خواهد داشت.

موسوی مسوول بسیج دانشجویی دانشگاه امیرکبیر نیز گفت: عده‌ای که اغتشاش می‌کنند دانشجویانی هستند که خط‌شان را علی‌الافتاری از آمریکا به آنها می‌دهد. دوستان! دوره توسعه سیاسی تمام شده و اکنون دوران عدالت‌ورزی است. این سخنان دانشجوی بسیجی دانشگاه امیرکبیر با اعتراض شدید دانشجویان مواجه شد. موسوی در واکنش به شعار عده‌ای که خطاب به او می‌گفتند: «بسیجی برو گمشو»، گفت: این شما هستید که باید از دانشگاه بیرون بروید و گم شوید چرا که مملکت را ما می‌سازیم.

همچنین دکتر رهایی، رییس انتصابی دانشگاه امیرکبیر، نیز سخنانش به صورت مکرر به علت اعتراض دانشجویان قطع شد، نتوانست در این مراسم صحبت کند و مجبور به ترک تریبون شد. دانشجویان یک صدا فریاد می‌زدند: رهایی، رهایی، استعفا، استعفا.

در حاشیه:

قبل از شروع مراسم از در آمفی تئاتر واقع در سلف سرویس تعداد زیادی دختر چادری که با اتوبوس از بیرون دانشگاه آورده شده بودند، وارد سالن کردند.

در حین سخنرانی و هنگام خروج احمدی نژاد در سالن صدای ترقه به گوش می‌رسید. بعد از مراسم دانشجویان دانشگاه‌های دیگر بخصوص دانشگاه امام صادق که برای این مراسم به دانشگاه آورده شده بودند را توسط مینی بوس و اتوبوس با حفاظت گارد ویژه از دانشگاه خارج کردند.

دانشجویان وزیر علوم را در هنگام خروج هو کردند و وی برای فرار از روبرو شدن با دانشجویانی که برای صحبت با وی تجمع کرده بودند سوار ماشین خود نشد و مسافتی را پیاده طی کرد.

ابتدای مراسم با وجود خالی بودن سالن از ورود دانشجویان به سالن ممانعت می‌شد که دانشجویان با درگیری وارد سالن شدند.

قبل از ورود دانشجویان به سالن در ساعت هفت و نیم صبح، تقریباً سه چهارم سالن توسط کسانی که از بیرون آورده شده بودند پر شده بود.

دوربین صدا و سیما که در حال فیلم برداری از تک تک دانشجویان بود توسط تعدادی از دختران دانشجو ضبط و شکسته شد. دانشجویان پس از خروج از سالن سرود یار دبستانی را خواندند.

بسیجی‌ها با گرفتن پوستر جلوی صورت دانشجویان از دیده شدن آنها توسط احمدی نژاد جلوگیری می‌کردند. دوربین‌های عکاسی دانشجویان حین ورود به سالن آمفی تئاتر توسط گارد ریاست جمهوری ضبط شد و امکان تهیه عکس و تصویر از مراسم از دانشجویان سلب شد.